[image: image1.png]

СОРОЧИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОРОЧИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

(XXXIV СЕССИЯ ПЯТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ

от 4 августа 2017 года № 310

О назначении собрания, конференций граждан

        Рассмотрев заявления  инициативных групп, в соответствии с Конституцией  Российской Федерации,  руководствуясь статьями 19, 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области,   Положением «О территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании Сорочинский городской округ Оренбургской области», утвержденного решением Сорочинского городского Совета от 28 августа 2014г. № 326 (с изменениями и дополнениями),  Положением  о  порядке назначения и проведения собраний, конференций граждан в муниципальном образовании Сорочинский городской округ, утвержденным решением Сорочинского городского Совета от 27 сентября 2007г. № 6 (с изменениями и дополнениями), Сорочинский городской Совет РЕШИЛ:

1. Назначить проведение собрания, конференций на территории Сорочинского городского округа Оренбургской области:
       1.1. На территории ТОС «Заречье» муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области – собрание граждан. Дата  и время проведения собрания: 21 августа 2017 года в 18.30.
       1.1. На территории ТОС «Зеленый городок» муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области  - конференция граждан. Дата  и время проведения конференции: 26 августа 2017 года в 18.30.
      1.2. На территории ТОС «Дружба» муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области - конференция граждан. Дата  и время проведения конференции: 25 августа 2017 года в 18.30.

       1.3. На территории ТОС «Социальное партнерство» муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области - конференция граждан. Дата  и время проведения конференции: 27 августа 2017 года в 19.00.

       1.4. На территории ТОС «Западный» муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области - конференция граждан. Дата  и время проведения конференции: 8 сентября 2017 года в 19.00.

       1.5. На территории ТОС «ДОСААФ» муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области - конференция граждан. Дата  и время проведения конференции: 22 августа 2017 года в 19.00.

       1.6. На территории ТОС «Удача» муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области - конференция граждан. Дата  и время проведения конференции: 24 августа 2017 года в 18.30.

        1.7.  На территории ТОС «Победа» муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области - конференция граждан. Дата  и время проведения конференции: 22 августа 2017 года в 18.30.

       1.8. На территории ТОС «Центральный район» муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области - конференция граждан. Дата  и время проведения конференции: 25 августа 2017 года в 18.30.

        1.10. На территории ТОС «Надежда» муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области - конференция граждан. Дата  и время проведения конференции: 20 августа 2017 года в 18.00.

        1.11. На территории ТОС «Мир» муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области - конференция граждан. Дата  и время проведения конференции: 25 августа 2017 года в 18.00.

        1.12. На территории ТОС «2 микрорайон» муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области - конференция граждан. Дата  и время проведения конференции: 22 августа 2017 года в 18.30.

        1.13. На территории ТОС «Шанхай» муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области - конференция граждан. Дата  и время проведения конференции: 25 августа 2017 года в 19.00.

         1.14. На территории ТОС «Аторвановка» муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области - конференция граждан. Дата  и время проведения конференции: 26 августа в 2017 года 19.00.

    2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по правовым вопросам и территориальному общественному самоуправлению.

Председатель Сорочинского

городского Совета                                                                                         В.М. Лардугин

Глава муниципального образования

Сорочинский городской округ                                                                   Т.П. Мелентьева